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Undervisningsminis ter ie ts  område:  
c. Af medlemmer. Vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af C-niveau i matematik på gymnasiets sproglige 
linje. Af Hanne Severinsen (V), Brian Mikkelsen (KF) og Kim Behnke (UP) m.fl B 140 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om ophævelse af kommunernes pligt til at tilbyde modersmålsun- 
dervisning m.m. Af Gitte Lillelund Bech (V) og Knud Erik Kirkegaard (KF) m.fl B 68 
Forslag til folketingsbeslutning om øget gennemsigtighed og åbenhed i uddannelsessektoren. 
Af Gitte Lillelund Bech (V), Brian Mikkelsen (KF), Christian H. Hansen (DF) og Tom Behnke 
(FRI) B 74 
Forslag til folketingsbeslutning om sammenlægning af AMU-centre og erhvervsskoler. Af Gitte 
Lillelund Bech (V), Knud Erik Kirkegaard (KF), Christian H. Hansen (DF) og Tom Behnke (FRI) 
m.fl B 75 
Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af den regionale uddannelses- og forskningsindsats. 
Af Anders Mølgaard (V), Brian Mikkelsen (KF), Christian H. Hansen (DF), Tove Videbæk (KRF) 
og Tom Behnke (FRI) m.fl B 80 
Forslag til folketingsbeslutning om faglig opgradering af social- og sundhedshjælperuddannelsen, 
social- og sundhedsassistentuddannelsen samt sygeplejerskeuddannelsen. Af Gyda Kongsted (V), 
Henriette Kjær (KF), Birthe Skaarup (DF) m.fl B 119 
Forslag til folketingsbeslutning om en handlingsplan til styrkelse af naturvidenskabelige fag på alle 
niveauer i uddannelsessystemet samt oprettelse af et Center for Naturvidenskab. Af Hanne 
Severinsen (V), Brian Mikkelsen (KF), Christian H. Hansen (DF) og Kim Behnke (UP) m.fl.... B 139 
Forslag til folketingsbeslutning om gennemgribende sanering af Den Fri Ungdomsuddannelse. 
Af Else Winther Andersen (V), Brian Mikkelsen (KF) og Christian H. Hansen (DF) m.fl B 142 
Forslag til folketingsbeslutning om udvidet elev- og kursistdemokrati på de gymnasiale uddannel- 
ser, højere forberedelseseksamen (hf) og VUC. Af Søren Kolstrup (EL) og Jette Gottlieb (EL)... B 169 
Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af pædagogisk råd og elevråd/kursistråd i folkeskolen, 
i det almene gymnasium, ved højere forberedelseseksamen (hf) og på VUC. Af Søren Kolstrup 
(EL) og Jette Gottlieb (EL) B 170 
Forslag til folketingsbeslutning om mere offentlig støtte til skolefritidsordninger i private skoler. 
Af Tove Videbæk (KRF), Else Winther Andersen (V), Brian Mikkelsen (KF), Christian H. Hansen 
(DF) og Frank Dahlgaard (UP) B 172 
Forslag til folketingsbeslutning om etablering af en naturforvalteruddannelse i Tønder. Af Helga 
Moos (V), Brian Mikkelsen (KF), Susanne Clemensen (CD) og Christian H. Hansen (DF) m.fl.. B 175 

Økonomiminis te r ie t s  område:  
d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om dansk nej til harmonisering af skatter og afgifter i EU. Af Keld 
Albrechtsen (EL) m.fl B 150 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af pensionskasselovgivningen med henblik på fremme 
af samfundsmæssige hensyn. Af Ole Sohn (SF) m.fl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 176 


